Чёваш Республикинчи

Шёмёршё район администраций.н

          в.ренту: =амрёксен

     политикин культурё пайе
	[image: image1.png]

	Отдел образования,

молодёжной политики и культуры администрации

Шемуршинского района

Чувашской Республики

ПРИКАЗ
 № 4                                                                                                  «15» января 2011 г.
                                                                                                               с.Шемурша

О проведении месячника
оборонно-спортивной и массовой работы

Во исполнение республиканской целевой программы «Молодежь Чувашской Республики: 2011-2020 годы» в целях улучшения патриотического воспитания обучающихся, активизации оборонно-массовой работы,  привлечения обучающихся к занятиям техническими и прикладными видами спорта, установления более тесного сотрудничества с ветеранами войны, труда, военнослужащими в период с 23 января по 23 февраля 2011 года проводится республиканский месячник оборонно-массовой и спортивной работы. На основании вышеизложенного   ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить план основных мероприятий месячника оборонно-спортивной и массовой работы образовательных учреждений района (приложение 1).

2.Руководителям     муниципальных образовательных учреждений:
-разработать и утвердить аналогичные планы мероприятий в образовательных учреждениях;
      - до 24февраля 2011 г. направить  информацию об итогах проведения месячника оборонно-спортивной и массовой работы в отдел образования, молодежной политики и культуры администрации Шемуршинского района  по форме (приложение 2).

 3. Контроль за исполнением приказа возложить на методиста по дополнительному образованию В.П.Кузьмину
Начальник отдела образования,

молодежной политики и культуры

администрации Шемуршинского района                         Н. Г. Игнатьева